Sarredovisning for offentliggorande

Foretagsnamn: LKAB Malmtrafik AB
Organisationsnr: 556031-4808

Réakenskapsar: 2019-01-01 - 2019-12-31

Resultatrakning

Infrastruktur  Godstransporter Ovrigt
Nettoomsattning 0 +1019238 0
Allmanna medel 0 +40084 0
Rorelsens kostnader -64376 -964388 0
Rorelseresultat -64376 +94934 0
Finansiella intakter 0 +59192 0
Finansiella kostnader 0 -9668 0
Resultat efter finansiella poster -64376 +144458 0
Bokslutsdispositioner 0 -19813 0
Arets resultat -64376 +124111 0

1(4)



Totalt

Nettoomsattning

Allmanna medel

Rorelsens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella intakter

Finansiella kostnader

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Arets resultat

+1019238
+40084
-1028764
+30558
+59192
-9668
+80082
-19813
+59735
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Balansrakning

Infrastruktur ~ Godstransporter Ovrigt
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Immateriella 0 0 0
anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar 467399 1356042 0
Finansiella anlaggningstillgangar 0 53869 0
Summa Anlaggningstillgangar 467399 1409911 0
Omsattningstillgangar
Varulager 19267 53784 0
Fodringar 0 354534 0
Kortfristiga placeringar 0 0 0
Kassa och bank 0 1381 0
Summa Omsattningstillgangar 19267 409699 0
Summa Tillgangar 486666 1819610 0
Eget kapital och skulder
Summa Eget kapital -64376 386148 0
Summa Obeskattade reserver 0 1533912 0
Avsattningar 0 4887 0
Summa Skulder 0 445705 0
Summa eget kapital och -64376 2370652 0
skulder
Stallda panter 0 0 0
Ansvarsforbindelser 0 40 0
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Totalt

Tillgangar

Anlaggningstillgangar
Immateriella
anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgangar

Summa Anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar
Varulager
Fodringar
Kortfristiga placeringar
Kassa och bank

Summa Omsattningstillgangar

Summa Tillgangar
Eget kapital och skulder

Summa Eget kapital

Summa Obeskattade reserver

Avsattningar

Summa Skulder

Summa eget kapital och
skulder

Stallda panter
Ansvarsforbindelser

0

1823441
53869
1877310

73051
354534
0

1381
428966

2306276

321772
1533912
4887
445705

2306276

0
40
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